РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.02.2018 г. № 01-18
	р.п.Жигалово

Об избрании делегата от Думы Жигаловского МО
для участия в работе III  Съезда депутатов

представительных органов Иркутской области.
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области № 57/28-ЗС от 06.12.2017 г. «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области»,
Дума Жигаловского муниципального образования IV созыва решила:

1. Избрать делегатом от Думы Жигаловского МО для участия в работе III  Съезда депутатов представительных органов Иркутской области Кузнецову Эльвиру Робертовну, Председателя Думы Жигаловского МО IV созыва.
2. Направить копию настоящего решения в Организационный комитет по подготовке и проведению III  Съезда депутатов представительных органов Иркутской области.
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                                                  Э.Р.Кузнецова
Глава Жигаловского муниципального
образования

                                    Д.А.Лунёв